
   Uchwała  XV/../2025
                                 Rady Miejskiej w Nowogardzie
                                      z dnia 19 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/29/24 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 26 czerwca 2024
roku w sprawie powołania członków Rady Samorządowej Fundacji Opieki Medycznej „Zdrowie”

    Na  podstawie  §  10  ust.  1  pkt  1  uchwały  nr  XV/126/12  Rady  Miejskiej  w  Nowogardzie
z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie statutu Samorządowej Fundacji Opieki Medycznej „Zdrowie”
zmienionej uchwałą nr XXXV/216/16 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 21 grudnia 2016 roku
– Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołać  ze składu Rady Samorządowej Fundacji Opieki Medycznej „Zdrowie”
Panią  Katarzynę Korycką w związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa.

§ 2. Powołać w skład  Rady Samorządowej Fundacji Opieki Medycznej „Zdrowie”  
Pana/Panią………………………….

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 

Agnieszka Biegańska-Sawicka



Uzasadnienie

Zgodnie ze statutem Samorządowej Fundacji Opieki Medycznej „Zdrowie” Rada  liczy 5 członków,

w  tym  3  członków  powołuje  Rada  Miejska  w  Nowogardzie,  z  kolei  dwóch  członków

Stowarzyszenie  na  Rzecz  Szpitala  w  Nowogardzie.  W związku  ze  złożoną  przez  radną  Panią

Katarzyną Korycką rezygnacji z członkostwa w Radzie niezbędnym jest dokonanie zmian 

 w uchwale w sprawie powołania Rady.

Jednocześnie bardzo proszę Państwa radnych o zgłaszanie swoich kandydatur do udziału w pracach

Rady Fundacji.

Opracowała

Przewodnicząca Rady 

Agnieszka Biegańska-Sawicka


